S’entregaran a l’Ajuntament per la seva 
col·locació.

Segons certificat de l’acord que s’acompanya com a annex 2.

TERCER.-  L’adjudicatari ha constituït a la Tresoreria Municipal l' import corresponent a la 
garantia definitiva del contracte que ascendeix a 11.106’40€ (onze mil cent sis amb 
quaranta cèntims), constituïda, segons còpia de la carta de pagament que s'adjunten com 
annex núm. 3.

QUART.- Amb l’objecte de garantir contractualment la prestació del contracte d’obres  
subministrament esmentat, ambdues parts resolen celebrar el present contracte, de